
______________________________________________________________________________________________ 

DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI I ORTOPEDII Sp. z o.o. 
58-400 Kamienna Góra,  ul. Janusza Korczaka 1 
tel.: +48 75 645 9600   fax: +48 75 645 9601   e-mail: dcro@dcro.org.pl   www.dcro.org.pl 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: 
 

Remont z przebudową dachu i termomodernizacją poddasza budynku 1F 
w Dolnośląskim Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      DI-Z.26.25.2024 

 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Termin składania ofert upłynął w dniu  25.09.2024 r. o godz.: 10:00 

Termin wykonania zamówienia i warunki płatności Zamawiający określił w SWZ. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 1 280 000,00 zł 
(brutto) 

Złożono:   5 ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena Oferty 
[brutto w zł] 

1 

Konsorcjum: 
Admirabilis  sp. z o.o. – lider konsorcjum 
Ul. Główna 9,  58-312 Gostków 
Zakład Ogólnobudowlany KUBUŚ Arkadiusz Turski – członek 
konsorcjum 
Ul. Sądecka 4/5,  58-420 Chełmsko Śląskie 

1 265 651,31 

2 
JANK-BUD Janusz Kina 
Ul. Szkolna 16,  66-415 Kłodawa 

1 449 665,73 

3 

Konsorcjum: 
Zakład Ogólnobudowlany MIAR-BUD Ryszard Miara – lider 
konsorcjum 
ul. Dubois 46,  58-304 Wałbrzych  
Usługi Budowlane Dużyński Piotr – członek konsorcjum 
Ul. Sudecka 39A/4,  58-340 Głuszyca 

1 559 218,09 

4 
IBAU  Piotr Ścibisz 
Ul. Oławska 9,  50-123 Wrocław 

1 714 919,04 

5 
AL.-MIR P.U.H  A.M.BUCZEK 
Opawa 

1 545 404,69 
Wykonawca złożył tylko 

Kosztorys ofertowy; dane 
Wykonawcy pobrano  

z Platformy Zakupowej 
 

Kamienna Góra, 25.09.2024 r. 

 

Prezes Zarządu 
 

Artur Mazur 

 


